1-148
Fins de course rotatifs à réducteur
G 50/150
44,4
76,4
54,9 9
57 20
25

• Etanchéité IP65
Homologations
Exemple de commande
G ➀-➁-➂➃➄/➂➃➄/...y-➅
N°. Indiquer Description
➀ 50 Rapport de transmission
≤ 1:50
150 ≥ 1:50
➁ 100 Rapport de démultipli-
cation (z.B. 1:100)
Voir tableau de sélection
page 1-150
➂ M Rupture brusque M
Z Rupture brusque Z A
T Action dépendante T A
➃ 1 ... 4 Nombre de contacts
NO (max. 4)
➄ 1 ... 4 NF (max. 4)
Données techniques
Normes de référence: DIN VDE 0660-200
VBG 70
Boîtier: alliage léger,injecté
Couvercle: polyester thermoplastique
Etanchéité: IP 65 selon EN 60529
Matériau des contacts: argent
Réglage grossier du point
de commutation: standard:par crans
de 4° pour les cames
réglage frontal: par crans de 3,4°
Réglage fin du point
de commutation: max. 0,5 révolutions
Rapport de démultiplication:
G 50: 1:50, 1:35, 1:25, 1:17
G 150: 1:150, 1:75, 1:100, 1:220, 1:300, 1:450
Eléments de commutation: max. 8: T/M 697
max. 4 pour cames
diamètre 36 mm
G 50 - 050 et G 150 - 150:
Z/T 6881 (sinon une transmission
supplémentaire de 1:1 est nécessaire)
Eléments de commutation: M 697: inverseur,
T 697: 1 contact à ouverture A,
double rupture,
Z/T 6881: inverseur avec ponts
de contacts isolés galvaniquement A
Système de commutation: rupture brusque et
action dépendante
Raccordement: T/M 697: bornes à vis M 3
Z/T 6881: bornes à vis M 3,5
Section du câble: max. 2,5 mm2
(y compris embouts)
Uimp: 4 kV
Ui: 250 V
Ithe: T/M 697: 6 A
Z/T 6881: 10 A
Ie/Ue: T/M 697: 4 A / 230 VAC
Z/T 6881: 2,5 A / 230 VAC
Catégorie d’utilisation: AC-15
Fusible recommandé: 6 A gL/gG fusible D
Temps de commutation: M 697: ≤ 10 ms
Z 6881: ≤ 5 ms
Temps de rebondissement: –
Température ambiante: – 30 °C … + 80 ºC
Durée de vie mécanique: T/M 697:
30 millions de manœuvres
Z/T 6881:
> 1 million de manœuvres
Fréquence de manœuvre: T/M 697: 10.000/h
Z/T 6881: 3.000/h
Remarque
Réglage frontal de la came: